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Ergebnisse Gesamt 2022

Murtaler MTB Cup
Prutti Baumangement Schwarzer Herrgott

Platzierung Nachname
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Grundner
Plank
Lachinger
Hoéck
Rettenegger
Nestler
Karner
Elmer
Baumgartner
Offenbacher
Perko
Solkner
Pripfl
Offenbacher
Pripfl
Groliegger
Wedenhin
Dallinger
Flechl

Pall
Schwaiger
Petz
Kaltenegger
Scheikl
Plank
Haberl
Nestler
Eberdorfer
Schopf
Gschwandtner
Hoggerl
Kaltenbach
Sprung
Hiebl
Rettenegger
Miesbacher
Lenkisch
Reisz

Vorname
Gerald
Burkhard
Andreas
Martin
Thomas
Thomas
Josef
Gunter
Michael
Stefan
Christoph
Manuel
Lukas
Michael
Daniel
Christof
Heimo
Michael
Harald
Kajetan
Marc
Hannes
Dominik
Gerhard
Burkhard
Michael
Herbert
Bernhard
Martin
Reinhold
Peter
Georg
Reinhold
Ernst
Franz
Norbert
Bernd
Stefan

Verein

Radl-Eck Racing Team
Team Bikeworx infoWERK

Pure Humanpwr KTM

Team Bergluft

Team WipfelwanderWEGLAUF
Team Bikeworx infoWERK
Autohaus Feeberger

Team Bergluft

Klasse
U4o M
ueo M
u6o M
u40 M
ueo M
u4o M
ueo M
ueo M
u40 M
u40 M
u4o0 M

grafikeria racing team powered k U40 M

MTB Region Murtal

Team Bergluft #2

Rapso Knittelfeld

Team WipfelwanderWEGLAUF
Kolland Top Sport

Pure Humanpwr KTM

Team Bergluft

#keutl12

RC Pekomo

Team Bergluft

FF Péls Ort

Stahl Judenburg
RC ElektroMerl - Bruck

FF Péls Ort

u40 M
u40 M
u40 M
u40 M
u6o M
u40 M
ue0 M
u40 M
u40 M
u40 M
u40 M
U60 M
U60 M
u40 M
Ue0 M
u40 M
u40 M
ueo M
ue0 M
u40 M
ue0o M
U60 M
Ue0 M
U60 M
ueo M
ue0 M

Zeit
00:19:19
00:19:48
00:21:23
00:21:35
00:22:05
00:22:32
00:22:54
00:23:07
00:23:10
00:23:24
00:23:31
00:23:31
00:23:32
00:23:45
00:23:50
00:24:05
00:24:13
00:24:31
00:24:48
00:25:22
00:25:27
00:25:54
00:26:03
00:26:05
00:26:16
00:27:33
00:28:55
00:29:34
00:29:56
00:31:07
00:32:01
00:32:10
00:32:19
00:34:48
00:36:31
00:36:42
00:37:31
00:38:49
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Vorname Nachname Verein
Feichtenhofer Marlies Radl - Eck Racingteam
Plank Claudia RC Pekomo
Berger Isabella
Pesendorfer  Jennifer Rapso Knittelfeld
Mitterhuber Hildegard
Reisz Martina

Klasse
uqgow
U4 w
uqgow
u4o w
ueo w
u4ow

Zeit
00:25:14
00:32:01
00:33:12
00:34:12
00:37:29
00:41:19



